
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 175/2023

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 034/2023

A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o conhecimento dos interessados, o resultado do Processo
Licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 034/2023, conforme segue: OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER
AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONFRESA-MT.
HOMOLOGADO/ADJUDICADO para as empresas:  GUILHERME DUARTE DE AMORIM 07768227999, CNPJ: Nº
45.175.426/0001-14, ENDEREÇO: R JORGE VELHO, Nº 117, SALA 09, BAIRRO MONTE VILA LARSEN 1, LONDRINA-
PR, CEP: 86010-600, FONE: (43) 9993-32480, EMAIL: amorimguilhermeadv@gmail.com Vencedora dos itens 17, 18, 65,
66, 67, 137, 160, 163, 194, 195, 196, 197, 198, 245 e 293 no valor total de R$53.550,54 (cinquenta e três mil e quinhentos
e cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos).   MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP - CNPJ: 10.226.940/0001-57,
ENDEREÇO: RUA COMANDANTE COSTA, Nº10, PLANALTO IPIRANGA, CIDADE: VÁRZEA GRANDE-MT, CEP: 78166-
000, FONE: (65) 3023-4606/ (65) 9962-03930, EMAIL: mosaicoinformatica@terra.com.br

Vencedora dos itens 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 20, 21, 23, 28, 33, 49, 51, 53, 54, 59, 61, 68, 73, 74, 77, 91, 92, 93, 94, 96, 97,
98, 102, 103, 112, 113, 128, 130, 132, 135, 141, 142, 153, 154, 155, 156, 157, 161, 162, 166, 167, 172, 173, 174, 175,
176, 177, 178, 179, 181, 183, 184, 188, 190, 191, 193, 201, 202, 203, 204, 212, 217, 218, 219, 222, 223, 225, 227, 240,
242, 246, 249, 250, 251, 253, 263, 264, 265, 266, 269, 270, 272, 284, 286, 287, 288, 289, 292, 294, 295, 296, 301, 302,
304, 305 e 307 no valor total de R$204.634,38 (duzentos e quatro mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e oito
centavos).  BIOPULSE BRASIL EIRELI, CNPJ Nº 22.408.118/0001-96, ENDEREÇO: AV. RUA 8, N° 1205, BAIRRO
CENTRO, CIDADE: RIO CLARO-SP, FONE: (19) 3532-1424/(19) 9999-46578, CEP: 13500-210, EMAIL:
marcelo.brochi@biopulse.com.br Vencedora dos itens 42, 43 e 44 no valor total de R$5.302,92 (cinco mil e trezentos e dois
reais e noventa e dois centavos).J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTACAO - CNPJ: 51.228.218/0001-39, END:
AVENIDA DA HISTORIA, COHAFUMA, CIDADE: SÃO LUÍS-MA, CEP: 65074-795, FONE: (98) 3877-7456/(98) 9884-
19643, EMAIL: whiteboard@gfxcomercio.com.br Vencedora do item 279 no valor total de R$20.916,00 (vinte mil e
novecentos e dezesseis reais). MOTTIVA COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA, CNPJ: N°
49.105.589/0001-81, ENDEREÇO: RUA CARMEN MIRANDA, BAIRRO JARDIM COSTA VERDE,          VÁRZEA
GRANDE-MT, CEP 78128-140, FONE (65) 3685-2274, EMAIL: mottivacomercio01@gmail.com Vencedora dos itens 12, 14,
15, 16, 22, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38, 45, 52, 57, 58, 60, 62, 63, 72, 78, 79, 80, 81, 85, 87, 90, 100, 101, 105,
106, 115, 131, 136, 138, 139, 145, 146, 148, 149, 150, 151, 152, 164, 182, 205, 210, 211, 226, 228, 232, 259, 262, 276,
277, 280, 283, 297, 298 e 299 no valor total de R$89.863,99 (oitenta e nove mil e oitocentos e sessenta e três reais e
noventa e nove centavos).  MARIA ALICE DA SILVA EIRELI - CNPJ: 14.284.593/0001-70, ENDEREÇO: R JOAQUIM
MURTINHO, 1408, BAIRRO CENTRO SUL, CUIABÁ-MT, CEP: 78020290, FONE: ((65) 9223-9986, EMAIL:
mariaalice.vendas1@gmail.com Vencedora do item 206 no valor total de R$508.029,10 (quinhentos e oito mil e vinte e nove
reais e dez centavos). SOMA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ: N° 26.877.656/0001-80, ENDEREÇO: AV.
ALZIRA SANTANA, S/N, BAIRRO: IKARAY, QUADRA 07, LOTE 02, CIDADE: VARZEA GRANDE - MT, CEP.: 78.130-634,
FONE: (65)3686-1330, E-MAIL: edilsonrafael@hotmail.com Vencedora dos itens 4, 11, 13, 19, 24, 35, 39, 41, 46, 55, 56,
69, 71, 82, 88, 95, 99, 107, 108, 109, 110, 111, 114, 116, 119, 120, 121, 124, 129, 133, 134, 143, 144, 147, 159, 165, 168,
169, 170, 171, 180, 185, 187, 189, 192, 209, 213, 214, 215, 216, 220, 224, 229, 230, 231, 233, 234, 235, 236, 237, 238,
239, 241, 243, 244, 247, 248, 252, 254, 255, 256, 257, 258, 267, 271, 273, 274, 275, 281, 290, 291, 300, 303 e 306 no
valor total de R$90.170,66 (noventa mil e cento e setenta reais e sessenta e seis centavos).  LC COMÉRCIOS DE
EMBALAGENS LTDA, CNPJ: N° 47.190.313/0001-13, ENDEREÇO: RUA TANCREDO NEVES, N° 55, SALA 7, BAIRRO
CENTRO, BARÃO DE COTEGIPE-RS, CEP 99740-000, FONE (54) 9696-0366/(54) 9969-60366, EMAIL:
lcembalagens22@gmail.com Vencedora dos itens 47, 48, 50, 118, 122, 123, 126, 127, 207, 208, 221, 260, 261 e 282 no
valor total de R$11.977,94 (onze mil e novecentos e setenta e sete reais e noventa e quatro centavos).  Os itens 9, 25, 40,
64, 70, 75, 76, 83, 84, 86, 89, 104, 117, 125, 140, 158, 186, 199, 200, 268, 278 e 285 foram declarados fracassados.
Registro de Preços válido por um período de 12 meses, visto que as empresas atenderam todos os requisitos do Edital e
seus Anexos. Confresa- MT, 16 de outubro de 2023

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

PREGOEIRA

PORTARIA N° 007/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba671c88



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba671c88

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:35:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




